
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 23.01.2023  

(číslo projednávání - 24) 
 

Stanovení platu ředitelkám Mateřské školy Na Dlouhém lánu, Mateřské školy 
Šmolíkova, Mateřské školy Motýlek, Mateřské školy Bubeníčkova a řediteli 

Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, Bílá 1 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

Důvodovou zprávu včetně  5 neveřejných příloh. 

  

II. Stanovuje  

Plat Bc. Michaele Petráňové, ředitelce Mateřské školy Na Dlouhém lánu, 
Nechanského 589/3, Vokovice, 16000 Praha 6, IČO: 70920681, s účinností od 
01.01.2023 ve výši neveřejné přílohy. 

  

Plat Mgr. Lucii Vyskočilové, ředitelce Mateřské školy Šmolíkova, Šmolíkova 865/3, 
Ruzyně, 16100 Praha 6, IČO: 70921539, s účinností od 01.01.2023 ve výši 
neveřejné přílohy. 

  

Plat Monice Janečkové, ředitelce Mateřské školy Motýlek, Arabská 684/10, Vokovice, 
16000 Praha 6, IČO: 70921580, s účinností od 01.01.2023 ve výši neveřejné přílohy. 

  

Plat Bc. Martině Suchomelové, DiS., ředitelce Mateřské školy Bubeníčkova, 
Bubeníčkova 1880/6, Břevnov, 16200 Praha 6, IČO: 70885397, s účinností od 
01.01.2023 ve výši neveřejné přílohy. 

  

Plat Mgr. Jiřímu Tomčalovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy, Praha 6, Bílá 1, 
Bílá 1784/1, Dejvice, 16000 Praha 6, IČO: 48133833, s účinností od 01.01.2023 ve 
výši neveřejné přílohy. 

  

III. Ukládá  

1. podepsat platové výměry ředitelkám 4 mateřských a řediteli ZŠ a MŠ Bílá. 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 27.01.2023  

2. Předat platové výměry ředitelkám 4 mateřských škol a řediteli ZŠ a MŠ Bílá. 

Zodpovídá: Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 31.01.2023  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
Zpracovatel: Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství 
 
 

č. tisku.: R-0170 



 
 

Stránka 2 

  
Projednáno s: vedoucí OŠ, vedoucí PO, Ing. Čapková 

 
 
  



 
 

Stránka 3 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0170: 
Stanovení platu ředitelkám Mateřské školy Na Dlouhém lánu, Mateřské školy 
Šmolíkova, Mateřské školy Motýlek, Mateřské školy Bubeníčkova a řediteli Základní 
školy a Mateřské školy, Praha 6, Bílá 1 
 

ke Stanovení platu ředitelkám Mateřské školy Na Dlouhém lánu, Mateřské školy Šmolíkova, 
Mateřské školy Motýlek, Mateřské školy Bubeníčkova a řediteli Základní školy a Mateřské 
školy, Praha 6, Bílá 1  

a)    Bc. Michaela Petráňová, která byla jmenovaná na vedoucí pracovní místo ředitelky 
Mateřské školy Na Dlouhém lánu usnesením RMČ č. 3719/22 ze dne 20.06.2022, se 
stanovuje plat podle příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a na základě 
Pravidel pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol 
zřizovaných Městskou částí Praha 6 (Pravidla) schválených Usnesením RMČ č. 3139/18 dne 
07.02.2018.  Důvodem nového stanovení platu je přiznání osobního příplatku.  

b)    Mgr. Lucie Vyskočilová, která byla jmenovaná na vedoucí pracovní místo ředitelky 
Mateřské školy Šmolíkova usnesením RMČ č. 3720/22 ze dne 20.06.2022, se stanovuje plat 
podle příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a na základě Pravidel pro 
stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných 
Městskou částí Praha 6 (Pravidla) schválených Usnesením RMČ č. 3139/18 dne 07.02.2018. 
 Důvodem nového stanovení platu je přiznání osobního příplatku. 

c)    Monika Janečková, která byla jmenovaná na vedoucí pracovní místo ředitelky Mateřské 
školy Motýlek usnesením RMČ č. 2739/21 ze dne 23.08.2021, se stanovuje plat podle 
příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a na základě Pravidel pro 
stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných 
Městskou částí Praha 6 (Pravidla) schválených Usnesením RMČ č. 3139/18 dne 07.02.2018. 
 Důvodem nového stanovení platu je zvýšení osobního příplatku. 

d)    Bc. Martina Suchomelová, DiS., která byla jmenovaná na vedoucí pracovní místo 
ředitelky Mateřské školy Bubeníčkova usnesením RMČ č. 2738/21 ze dne 23.08.2021, se 
stanovuje plat podle příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a na základě 
Pravidel pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol 
zřizovaných Městskou částí Praha 6 (Pravidla) schválených Usnesením RMČ č. 3139/18 dne 
07.02.2018.  Důvodem nového stanovení platu je zvýšení osobního příplatku.  

e)    Mgr. Jiří Tomčala, který byl jmenovaný na vedoucí pracovní místo ředitele Základní 
školy a Mateřské školy, Praha 6, Bílá 1 usnesením RMČ č. 2437/21 ze dne 27.04.2021, se 
stanovuje plat podle příslušných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a na základě 
Pravidel pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol 
zřizovaných Městskou částí Praha 6 (Pravidla) schválených Usnesením RMČ č. 3139/18 dne 
07.02.2018.  Důvodem nového stanovení platu je zvýšení osobního příplatku.   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  12.01.2023 



 
 

Stránka 4 

Zpracovala: PaedDr. Jana Křesťanová, školský rada 
 
 
Seznam příloh: 
scan_2023-01-11_15-39-27-671_krestja.pdf 
scan_2023-01-11_15-39-36-161_krestja.pdf 
scan_2023-01-11_15-39-44-661_krestja.pdf 
scan_2023-01-11_15-39-53-159_krestja.pdf 
scan_2023-01-11_15-40-01-670_krestja.pdf 
Důvodová zpráva.rtf 
Návrh usnesení.pdf 


